Edição 1.993 | Ano 7
17 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1OGRSL3V-TQVW01RR-K130AHOQ-KACY2MO8
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ – 15.088.800/0001-83

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

                                                                  Tel. (75) 3426-1320   E-mail: licitacaopmrr@gmail.com

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 020-2024-PE

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar da
licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020-2024-PE, que tem por objetivo o Registro de preço para
futura e eventual prestação de serviço de bombeamento e fornecimento de concreto simples FCK
20MPA nos locais indicados pela Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos do município de
Rio Real-Ba, Que a sessão de abertura será no dia 02/10/2024 as 09:00 horas (Horário da
Brasília), através do site: www.bll.org.br. Os interessados poderão obter informações e/ou edital e
seus anexos através do site: www.bll.org.br, Portal Nacional de Compra Pública (PNCP) e/ou
www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email,
licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 17 de setembro de 2024. Joacy Feliciano da Fonseca–
Pregoeiro Oficial.

Edição 1.993 | Ano 7
17 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 1OGRSL3V-TQVW01RR-K130AHOQ-KACY2MO8
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ – 15.088.800/0001-83

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

                                                                  Tel. (75) 3426-1320   E-mail: licitacaopmrr@gmail.com

 AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº. 003-2024-CE

O Agente de Contratação do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em
participar da licitação CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº. 003-2024-CE, que tem por objetivo a
Contratação de empresa de engenharia para execução do serviço de contenção e limpeza da
Ponte do Riacho do Arroz, com fornecimento de mão de obra e material., Que a sessão de
abertura será no dia 03/10/2024 as 09:00 horas (Horário da Brasília), através do site:
www.bll.org.br. Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através do
site: www.bll.org.br, Portal Nacional de Compra Pública (PNCP) e/ou www.rioreal.ba.gov.br.
Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 17
de setembro de 2024. Joacy Feliciano da Fonseca– Agente de Contratação.

Edição 1.993 | Ano 7
17 de setembro de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 1OGRSL3V-TQVW01RR-K130AHOQ-KACY2MO8
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2024-09-17T15:59:20-0300